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7. Spieltag

KEGLER-VERBAND e.V.

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Landesklasse Senioren B - 100 Wurf, Staffel I, Spieljahr 2023/2024

SpNr

604131
604132
604133

604135

Datum

16.11.2023

15.11.2023

14.11.2023

14.11.2023

Heim

TKC Altenburg

TSV Elstertal Bad Kostritz
TSV Eisenberg

SSV Traktor Nébdenitz

Tabellenstand, 7. Spieltag

Pos.

1

2%

3*

4

5%

6*

7%

g*

Mannschaft

KSV Rositz

TKC Altenburg

TSV Elstertal Bad Kostritz
SSV Traktor Nébdenitz
TSV Eisenberg

KSV Heinrichsbriicke Gera
TSV 1876 Nobitz

SG Starkenberg/Kleinroda

ZFC Meuselwitz

Einzel-Durchschnitte

Landesklasse Senioren B - 100 Wurf, Staffel |, Spieljahr 2023/2024

Pl

10

Name miw  Alter

Béhme, Martin 67 TKC Altenburg

Schlegel, Wolfram 68 SG Starkenberg/Kleinroda
Bohme, Ulrich 79 TKC Altenburg

Bohme, Jiirgen 70 KSV Rositz

Schneider, Werner 70 TKC Altenburg

Quaas, Brigitte w 67 KSV Rositz

Simon, Martin 71 SG Starkenberg/Kleinroda
PreiRBer, Thomas 67 SG Starkenberg/Kleinroda
Meinhardt, Jochen 87 KSV Heinrichsbriicke Gera
Schonlein, Peter 65 SG Starkenberg/Kleinroda

Sp

308,8
309,5
299,3
305,3
291,2
293,3
282,0
293,0
298,8

302,0

Gast Ergebnis
ZFC Meuselwitz 1745 : 1539
TSV 1876 Nobitz 1602 : 1480
SG Starkenberg/Kleinroda 1613 : 1470
KSV Rositz 1525 : 1441
SP TP
7 10: 4
6 8:4
6 8:4
7 8:6
6 6:6
6 6:6
6 4:8
6 4:8
6 2:10
@ gesamt @ zuhause
A F G Sp \ A F G Sp
159,7 3,7 4685 3 319,7 180,0 1,0 4997 3
151,0 3,5 4605 1 3090 1760 2,0 4850 1
139,2 4,8 438,5 3 303,0 1447 3,7 4477 3
137,7 7,3 4430 2 3110 1410 8,0 4520 1
1193 10,0 4105 3 2933 1047 123 3980 3
121,6 9,9 4149 3 2963 1193 11,3 4157 4
131,0 13,0 4130 0 0,0 0,0 0,0 0,0 1
1242 10,8 4172 2 3115 1145 115 4260 4
131,0 8,5 4298 3 3083 1427 6,0 451,0 3
106,0 10,0 408,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 1

MP

Kegel
11369
10097
9473
10694
9237
9960
9136
9381
8851

298,0
310,0
295,7
294,0
289,0
291,0
282,0
283,8
289,3

302,0

139,3
126,0
133,7
131,0
134,0
123,3
131,0
129,0
119,3

106,0

@ auswarts
F G
6,3 4373
50 436,0
6,0 4293
6,0 4250
7,7 4230
88 4143
13,0 4130
10,5 4128
11,0 408,7
10,0 408,0
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